Governança corporativa e políticas públicas - Ed. Juruá; Antifrágil- Ed. Best Business;
Superprevisões - Ed. Objetiva; Crash; uma breve história da economia - Ed. Leya;
Processo coletivo; tutela de direitos coletivos - Ed. RT. 

Valor Total da Contratação: R$ 681, 56 (Seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta
e seis centavos).   

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Neves Pozzobon,
Gerente, em 29/03/2019, às 11:52, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Marilena Lacerda, Fiscal de